
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

07.11.2023 №A-3483

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества «Фейерверк талантов — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детско-юношеского творчества «Фейерверк талантов — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Солминов 
Егор

Юрасова 
Елена 
Викторовна

Опасный трюк 1 место РР - 0-
65142

2 ПАРАМОНОВА 
ДАРЬЯ

Клищенко 
Татьяна 
Валентиновна

Картина из сухих листьев "ПОДАРОК" 1 место РР - 0-
65162

3 Попова Софья Попова Ксения 
Викторовна Планеты солнечной системы 1 место РР - 0-

65175

4 Колупаев 
Руслан

Юрасова 
Елена 
Викторовна

Любимый котик 1 место РР - 0-
65212

5 Станёнис 
Александр

Юрасова 
Елена 
Викторовна

Любимая игрушка 1 место РР - 0-
65213

6 Махно Артём
Юрасова 
Елена 
Викторовна

Моя будущая профессия 1 место РР - 0-
65214

7 Федулова 
Снежана

Логинова 
Ирина 
Михайловна

Лесной пенёк 1 место РР - 0-
65271



8 Морозов 
Максим

Перепелкина 
Алла 
Евгеньевна

Осенний привет 1 место РР - 0-
65293

9 ОСХК 
"Вернисаж"

Еремина 
Наталья 
Васильевна

"Закрутись веретено" 1 место РР - 0-
65318

10 Морозов 
Максим

Перепелкина 
Алла 
Евгеньевна

Осень в лесу 1 место РР - 0-
65325

11
Танцевальный 
коллектив 
"Звёздочки"

Селиванова 
Ольга 
Ивановна

Детский танец "Солнечный круг" 1 место РР - 0-
65327

12 Богатырев 
Илья

Ложникова 
Ольга 
Анатольевна

В мире животных 1 место РР - 0-
65342

13 Игнатьева 
Василиса

Тимонина 
Наталья 
Валерьевна

"Зонтик" 1 место РР - 0-
65345

14 Никитина 
Анастасия

Лупан 
Наталья 
Витальевн

Запах осени 1 место РР - 0-
65348

15 Алфёров 
Борис

Бочкарева 
Вера 
Владимировна

Мышкина кладовая 1 место РР - 0-
65356

16
Театральная 
студия 
"Изумруд"

ANNA 
Valerevna 
PROKOPEVA

"Осенняя зарисовка" 1 место РР - 0-
65364

17 Туев Егор Мамбетова Л.К. Смешарик 1 место РР - 0-
65376

18 Твердохлебов 
Тимофей Мамбетова Л.К. Смешарик 1 место РР - 0-

65377

19 Черникова 
Виктория

Топчиева 
Лариса 
Николаевна

Б.Барток "Прелюдия" 1 место РР - 0-
65380

20 Кетова Ольга 
Ивановна

Якушева 
Галина 
Ивановна

Иллюстрация к сказке "Колобок" 1 место РР - 0-
65399

21 Усова Ульяна 
Владимировна

Якушева 
Галина 
Ивановна

Иллюстрация к сказке "Дюймовочка" 1 место РР - 0-
65400

22 Степина 
Екатерина

Буханик Елена 
Владимировна Пес "ШАРИК" 1 место РР - 0-

65410

23 Жолуд Илья Буханик Елена 
Владимировна Пес "БОБИК" 1 место РР - 0-

65412



24 Шестоперов 
Андрей

Буханик Елена 
Владимировна "ДЕЛЬФИНЧИК" 2 место РР - 0-

65413

25 Снигирева 
Алиса

Боровая Елена 
Анатольевна "Леший" 2 место РР - 0-

65423

26 Антонова 
Мирослава

Такачева 
Марина 
Николаевна

"Цветочный велосипед" 1 место РР - 0-
65427

27

детский 
социальный 
театр 
"Лицедеи"

Галина 
Александровна 
Волонцевич

Имя для кошки 1 место РР - 0-
65435

28 Театр Танца 
"Юграшки"

Ситников 
АС/Вивчарь ОВ "Вкуснятинка!" 1 место РР - 0-

65436

29 Театр Танца 
"Юграшки"

Ситников АС/ 
Вивчарь ОВ Пираты 1 место РР - 0-

65437

30 Театр Танца 
"Юграшки"

Ситников АС/ 
Вивчарь ОВ "Племя белой птицы" 1 место РР - 0-

65438

31 Театр Танца 
"Юграшки"

Ситников АС/ 
Вивчарь ОВ "Назойливая эскадрилья" 1 место РР - 0-

65439

32 Театр Танца 
"Юграшки"

Ситников АС/ 
Вивчарь ОВ "На лесной полянке" 1 место РР - 0-

65440

33 Театр Танца 
"Юграшки"

Ситников АС/ 
Вивчарь ОВ Ежики 1 место РР - 0-

65441

34
Детский 
коллектив 
«ЗВЁЗДОЧКИ»

Антонова 
Татьяна 
Николаевна

Песня «БАБУШКАМ и ДЕДУШКАМ» 
(музыка и слова Марины Басовой). 2 место РР - 0-

65450

35
Детский 
коллектив 
«ОСТРОВОК»

Антонова 
Татьяна 
Николаевна

Танец «ДЕТКИ – КОНФЕТКИ» 1 место РР - 0-
65451

36
Котов 
Владислав 
Андреевич

Шаймуратова 
Альбина 
Фагиловна

Поздравление для бабушки 3 место РР - 0-
65457

37
Детский 
оркестр 
«Задоринка»

Дорофеева 
Светлана 
Юрьевна

Осенний оркестр 1 место РР - 0-
65497

38 Трофимов 
Влад Мамбетова Л. К Моё творчество 3 место РР - 0-

65508

39 Вуколова 
Варвара

Алешина 
Светлана 
Владимировна

"Крокодил" 1 место РР - 0-
65509

40 Трофимов 
Влад Мамбетова Л. К Грузовик 2 место РР - 0-

65511



41 Попова 
Полина

Ульяненко 
Жанна 
Александровна

Скромность 1 место РР - 0-
65531

42 Алексеева 
Влада

Картавых 
Ирина 
Валентиновна

"Кот Матвей" 1 место РР - 0-
65542

43 Олейник 
Елизавета

Елена 
Николаевна 
Рыманова

Я. Сибелиус "Этюд ля - минор" 1 место РР - 0-
65589

44 Кулютина 
Юлия

Урбанчик 
Ирина 
Алексеевна

Большой город 1 место РР - 0-
65613

45 Дарнопых 
Артём

Иваницкая 
Нина 
Михайловна

«Царица - Осень» 1 место РР - 0-
65621

46

Воспитанники 
ГБУСОН РО" 
СРЦ 
Тацинского 
района"

Касьянова 
Светлана 
Владимировна

День сельского работника 1 место РР - 0-
65733

47 Дупина Мария
Махмудова 
Калимат 
Мамилаевна

Подворье донского казака 1 место РР - 0-
65752

48 "Карусель" 
Группа

"Карусель" 
Группа Шторм 1 место РР - 0-

65828

49 Костромин 
Александр

Наталья 
Владимировна 
Киселева

Озера доброты 1 место РР - 0-
65839

50 Майборода 
Анастасия

Колкова 
Надежда 
Валерьевна

Осенняя корзинка 1 место РР - 0-
65850

51 Белова Арина Иванова Ольга 
Михайловна "Осень, милая, шурши" 1 место РР - 0-

65906

52 Ушакова 
Алиса

Строчкова 
Татьяна 
Сергеевна

Мой папочка. 1 место РР - 0-
65927

53 Ушакова 
Василиса

Строчкова 
Татьяна 
Сергеевна

Мой папочка. 1 место РР - 0-
65928

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


